
TARYBOS IR MERO SEKRETORIATAS 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL VIDUKLĖS MIESTELIO TERITORIJOS 

BENDROJO PLANO KOREGAVIMO PATVIRTINIMO“ PROJEKTO 

2020 m.  

Raseiniai 

 

Skyriaus vedėjas     Violeta Mielinienė 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Viduklės miestelio teritorijos bendrojo plano, patvirtinto Raseinių rajono 

savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimu Nr.TS-46 „Dėl Viduklės miestelio 

teritorijos bendrojo plano patvirtinimo“, sprendinių koregavimo tvirtinimas. Teritorijų planavimo 

dokumentą galima atsisakyti tvirtinti tik Teritorijų planavimo įstatymo 27 straipsnio 5 dalyje 

nustatytais atvejais:1) kai planavimo iniciatorius atsisako pasirašyti šio įstatymo 6 straipsnio 4 

dalyje nurodytą sutartį;2) kai teritorijų planavimo valstybinę priežiūrą atliekančios institucijos 

kompleksinio teritorijų planavimo patikrinimo aktas apskųstas teismui, – tol, kol įsigalioja teismo 

priimtas sprendimas, kuriuo kompleksinio teritorijų planavimo dokumento patikrinimo aktas 

pripažįstamas neteisėtu. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Pritarimo parengtam sprendimo projektui.  

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, 

kad tokių pasekmių būtų išvengta. 

 Bus įgyvendinti įstatymų reikalavimai, neigiamų pasekmių nebus. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles.  

Nereikia. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Projektas derinamas pagal reglamentą, svarstomas komitetuose, ekonominių skaičiavimų ir 

finansavimo šaltinių nereikia. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 

Parengtas teisinio akto projektas neprieštarauja norminio pobūdžio teisės aktams. 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Tarybos ir mero sekretoriatas 


